PORTARIA N° 1103 DE 16 DE ABRIL DE 2020

COMUNICA A MOVIMENTAÇÃO DA

CONTA DO FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, no

uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1°. Tendo em vista a exoneração da Secretária Municipal

de Saúde, até a nomeação de novo secretário, o Prefeito Municipal Jerônimo

Santana Neto responderá com gestor do Fundo Municipal de Saúde a partir de

16.04.2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Comendador Gomes, 16 de abril de 2020.

Jerônimo Santana Neto
Prefeito Municipal